

## Tvättstugan är stängd 4 september!

### Projektet går in i sin slutfas

Först av allt vill styrelsen tacka för ert engagemang i vårt gemensamma arbete med energibesparande åtgärder!

Vi går in i projektets slutfas med ett rasande tempo och tack vare ert samarbete ser vi ut att hålla tidplan, vilket är avgörande för att vi skall få vårt bidrag utbetalt.

### Det är några saker som är viktiga och där vi behöver din hjälp.

När en installation eller annat arbete utförts hos dig, ta dig tid att syna arbetet som gjorts.

Vid arbeten med elementen: Känn efter på båda vattenrören under alla element om det finns fukt där. Försök också kontrollera huvudavstängningen för värmen som är innanför en skjutlucka i en garderob eller under ett köksskåp.

För arbeten med fönster: Se över och testa dina nya gångjärn, sitter fönsterbleck rätt? Kika på lister och om det finns skador i ex. lack.

Syna också om våra gemensamma utrymmen har tagit skada vid leverans av material eller arbeten.

**Anmäl omgående eventuella fel till Styrelsen!**

### Värmeväxling frånluft (FX)

Våra ventilationsfläktar skall bytas och i samband med detta kommer fläktarna vara avstängda. Arbetet beräknas ta 2 veckor per fläkt. Avisering kommer att ske i respektive port.

### Sjuka almar tas bort

Som vi nämnde i förra nyhetsbladet måste sjuka almar fällas eftersom de har drabbats av almsjuka och inte kommer att överleva. Vi vill förtydliga att varje fällt träd ersätts med ett nytt!

## IMD El – Nytt gemensamt avtal

Under vecka 36 (2–6 september) kommer alla våra gamla elmätare ersätts med nya. Under veckans 5 dagar kommer alla våra 5 elcentraler att bli omkopplade (1/dag). Varje byte beräknar ta ca 8 timmar. Under tiden för arbetet kommer portar kopplade till aktuell elcentral vara strömlösa. Detta berör hissar, belysning, automatstyrda dörrar samt aktuella bostäder.

Vi kommer att avisera vid flera tillfällen för att uppmärksamma när detta blir dags. Men det är viktigt att redan nu planera för avbrottet om du är beroende av el för att klara din vardag. Tänk på att din TV, ditt bredband inklusive din router inte kommer att fungera.

Har du assistans eller trygghetslarm kan detta komma att påverkas. Kontakta din samordnare hos kommunen och meddela strömavbrottet.

I samband med att gamla elmätare kopplas ur bryts kontakten med ditt elbolag och ditt elnätسابonnemang eller elhandelsavtal kommer automatiskt att upphöra.

**Du skall INTE säga upp ditt elnätسابonnemang eller elhandelsavtal på egen hand.**

Din elkostnad kommer fortsättningsvis avläsas individuellt, mätarställning i antal kilowattimmar (kWh) och debiteras via HSB.

## För information om våra projekt

information om våra pågående projekt hittar du på vår hemsida. [www.utsikten1-35.se](http://www.utsikten1-35.se).

Vi uppdaterar sidan löpande men då vi för närvarande upplever en extremt hög arbetsbelastning hinner vi inte med allt i den takt vi önskar. Detta gäller även att svara på frågor vi får in via mejl.

Hälsningar från styrelsen